東吳大學　函

機關地址：111002台北市士林區臨溪路70號
聯 絡 人：李雅雯

電　　話：(02)2881-9471分機5961
傳　　真：

電子郵件：awen1020@scu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年12月16日
發文字號：東教字第1140201660號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2026開箱東吳博覽會海報.pdf

本校辦理「2026開箱東吳」博覽會活動，敬請鼓勵並協助主旨：
轉知同學參加。

說明：
本校「2026開箱東吳」博覽會規劃多元而豐富的活動內一、
容，包含學院系互動解說與深度講座、落點分析諮詢、升
學主題講座以及學長姐經驗分享，另設置餐車市集，提供
輕鬆交流的空間，協助高中師生更全面認識東吳大學學習
環境與未來進路。
活動資訊如下：二、
活動時間：115年2月27日(週五)上午10時至下午4時。(一)
活動地點：東吳大學城中校區(臺北市中正區貴陽街一段(二)
56號)。
活動對象：歡迎高一至高三學生、家長及師長參加，也歡(三)
迎師長帶領整班或整年級學生一同參與活動，相關接待方
式可聯繫招生組。
報名時間：即日起至115年2月22日(週日)止，完成線上報(四)
名者可於活動當日兌換精美報到禮。
報名表單連結：https://forms.gle/MQajMe6MTzthj4z78(五)
聯絡方式：招生組朱映竹組員，電話：（02）28819471轉三、
6069；電子郵件：apple71403@scu.edu.tw。
檢附博覽會海報電子檔如附件。四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/12/16

1140009420

正本：全國公私立高中

副本：

第2頁　共2頁